СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
двенадцатой  сессии пятого созыва
с. Мереть

от 17.10.2016	                                                                                      № 56

О передаче в муниципальную собственность
Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области муниципального имущества
Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Предложить администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области принять в муниципальную собственность Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на безвозмездной основе муниципальное имущество Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Меретского сельсовета Дерябина А.Ю..

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                        О.Ю.Федоров

Главы Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                 А.Ю. Дерябин

Приложение
к решению
Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
от 17.10.2016 № 56

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской в муниципальную собственность Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
	№
п.
	Наименование
 имущества
	Адрес места нахождения
          имущества
	Индивидуализирующие
 характеристики имущества

	1
	     2
	              3
	            4

	1
	Водозаборная скважина
	п.Лесниковский, ул. Строительная, 20а
	Кадастровый номер: 54:22:010118:153 Объём сооружения 24 куб.метра

	2
	Водозаборная скважина
	п.Лесниковский, ул. Строительная, 7
	Кадастровый номер: 54:22:013001:273 Объём сооружения 9 куб.метра

	3.
	Водонапорная башня с насосной станцией
	с. Мереть, ул. Водопьянова,11а
	Общая площадь 11,6 кв.м.

	4.
	Водозаборная скважина
	с. Мереть, ул. Мира,6а
	Глубина 65м, кадастровый номер земельного участка 54:22:013101:255

	5.
	Блочно-модульная станция
	с. Мереть, ул. Чкалова,18а
	Кадастровый номер земельного участка 54:22:000000:1087

	6
	Блочно-модульная станция
	п. Лесниковский, ул. Лесная,18а
	кадастровый номер земельного участка 54:22:013001:275

	7
	Водопровод
	с.Мереть
	Протяженность 5120м

	8
	Водопровод
	п. Лесниковский
	Протяженность 5780 м

	9
	Водозаборная скважина
	п. Лесниковский, ул. Строительная, 20б